

# Nordic Energy Partners A/S

Strandvejen 102E, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 84 29 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

**Michael Bonderup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Energy Partners A/S Strandvejen 102E, 1. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 41 84 29 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Bonderup, Formand Peter Alexis Georg Jein Daniel Lohmann Hansen Jesper Starbæk Møller Schmidt
<b>Direktion</b>	Jesper Starbæk Møller Schmidt, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BaltNav A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med Bunkerfuel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.708.346 kr. mod 3.737.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.276.327 kr. mod 1.397.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	10/11 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.708.346</b>	<b>3.737.095</b>
1 Personaleomkostninger	-4.114.961	-1.994.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.593.385</b>	<b>1.742.502</b>
Andre finansielle indtægter	367.209	69.363
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.579	-6.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.954.015</b>	<b>1.805.598</b>
Skat af årets resultat	-677.688	-408.012
<b>Årets resultat</b>	<b>2.276.327</b>	<b>1.397.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	276.327	1.397.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.276.327</b>	<b>1.397.586</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	58.540	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.540</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.540</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.529	489.104
Andre tilgodehavender	29.397	18.878
Periodeafgrænsningsposter	0	8.264
Tilgodehavender i alt	<u>776.926</u>	<u>516.246</u>
Likvide beholdninger	<u>4.418.074</u>	<u>1.873.614</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.195.000</u></b>	<b><u>2.389.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.253.540</u></b>	<b><u>2.413.860</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.673.912	1.397.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.073.912</u></b>	<b><u>1.797.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.026	36.654
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	677.688	408.012
Anden gæld	460.914	171.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.628</u>	<u>616.274</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.179.628</u></b>	<b><u>616.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.253.540</u></b>	<b><u>2.413.860</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	10/11 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.688.680	1.923.403
Pensioner	402.700	60.000
Andre omkostninger til social sikring	23.581	11.190
	<b>4.114.961</b>	<b>1.994.593</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.579	6.267
	<b>6.579</b>	<b>6.267</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		77.370
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>77.370</b>

### Lejeforpligtelser:

Nordic Energy Partners A/S har en husleje-forpligtelse, hvor der 3 måneders opsigelse. Der er lagt deposita i forbindelse med forpligtelsen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltnav A/S, CVR-nr. 33394241, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Starbæk Møller Schmidt

Direktør

Serienummer: 6378a8a8-6daa-4e27-a928-471a8e60a50b

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-04-21 12:46:25 UTC



## Jesper Starbæk Møller Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6378a8a8-6daa-4e27-a928-471a8e60a50b

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-04-21 12:46:25 UTC



## Daniel Lohmann Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff0c69ae-33ad-4265-aa99-7b0b01068d6b

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-04-24 07:26:58 UTC



## Peter Alexis Georg Jein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-04-27 15:41:10 UTC



## Michael Bonderup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6760a83d-645c-46ee-b9bc-b728527f7428

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-04-28 07:51:56 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-28 08:00:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 51XO-UY5OX-5XQIZ-ZBNYI-TSSWV-3LEM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Michael Bonderup**

Dirigent

Serienummer: 6760a83d-645c-46ee-b9bc-b728527f7428

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-05-02 09:31:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5IXXO-UY5OX-5XQIZ-ZBNYI-TSSWV-3LEM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>